﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾

[العنفال: 24]

ژباړه: اي مومنانو! د الله سبحانه و تعالی او د هغه د رسول الله صلی الله علیه وسلم هغې بلنې ته لږ لږ ووايئ، کله چې پیغمبر تاسو ته د هغه شي پر لوري بلنه درکړي.

د حزب التحریر مطبوعاتي دفتر

بنگله دیش ولایه

۱۴۴۱ هـ. ق. کال، د شوال ۲۵ مه

۲۰۲۰ ز کال، د جون ۱۶ مه

۱۷/۱۴۴۱ مه گڼه